

**Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда**

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Кузьменко В.А.

фамилия, инициалы

Кузьменко В.А.
ПОДПИСЬ



«01» августа 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Обществе с ограниченной ответственностью "Газпром межрегионгаз Брянск"
(полное наименование работодателя)

241050, Брянская область, город Брянск, улица Советская, дом. 79
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3201005558

(ИНН работодателя)

1023202736402

(ОГРН работодателя)

46.71

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Код КПП работодателя: 775050001

Идентификационный номер СОУТ: 554046

Дата выдачи отчета:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Скобелев С.В.
(подпись)
Макеев А.М.
(подпись)

Скобелев С.В.

(Ф.И.О.)

Макеев А.М.

(Ф.И.О.)

01 АВГ 2022

(дата)

01.08.2022 г.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газпром межрегионгаз Брянск"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	70/70	70/70	0/0	70/70	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	70	0	0	0	0	0
из них женщин	37	37	0	37	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
130/22.01.00.01	01. Руководство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.01.00.02	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.01.00.03	Заместитель генерального директора по реализации газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.01.00.04	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.01.00.04	Заместитель генерального директора по управлению персоналом и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

130/22.04.00.24	04. Финансовый отдел Начальник отдела Главный специалист Экономист I категории Экономист - бухгалтер I категории Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.04.00.26		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.04.00.27		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.04.00.28		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.04.00.29		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.04.00.30		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Юридический отдел																				
130/22.05.00.31	Начальник отдела Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.05.00.32		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.05.00.33	Главный юрист-консульт Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.05.00.34		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.05.00.35	Юрист-консульт I категории Юрист-консульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.05.00.36		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.05.00.37	Начальник группы Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.05.00.38		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.05.00.39	Юрист-консульт I категории Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.05.00.40		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.05.00.41	Юрист-консульт I категории Юрист-консульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.05.00.42		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Отдел информационных технологий и связи																				
130/22.06.00.42	Инженер I категории Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.06.00.43		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.06.00.44	Начальник отдела Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.06.00.45		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.06.00.46	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.06.00.46		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

09. Отдел метрологии																											
130/22.09.00.64	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.09.00.65	Инженер - метролог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.09.00.66	Ведущий инженер - метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.09.00.67	Инженер - метролог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.09.00.68	Главный специалист по аналитике группы АСКУГ и аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.09.00.69	Ведущий инженер метролог группы АСКУГ и аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/22.09.00.70	Инженер 1 категории группы АСКУГ и аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по реализации газа

Кузьменко В.А.
(Ф.И.О.)

01.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Скобелев С.В.
(Ф.И.О.)

01 АВГ 2022
(дата)

Начальник хозяйственного отдела

Макеев А.М.
(Ф.И.О.)

01.08.2022
(дата)

Специалист по охране труда

Ухина И.В.
(Ф.И.О.)

18.07.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

409

(№ в реестре экспертов)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газпром межрегионгаз Брянск"

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 15.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по реализации газа



(должность)

Кузьменко В.А.
(Ф.И.О.)

01.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела

(подпись)

Скобелев С.В.
(Ф.И.О.)

01 АВГ 2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Макеев А.М.
(Ф.И.О.)

01.08.2022г

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



409

(№ в реестре экспертов)

Ухина И.В.
(Ф.И.О.)

15.07.2022

(дата)